
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
CIRCOLO DIDATTICO “GIOVANNI XXIII” OSTUNI 

Via D.Manin,32-72017 Ostuni -Tel.: 0831/333998 – C.F.90042650748 
E-mail: BREE04000A@istruzione.it – BREE04000A@pec.istruzione.it 

Web: circolodidatticogiovannixxiiiostuni.gov.it 

 

prot. n. 4043/6.9.c      Ostuni, 26 novembre 2019 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO PER CONFERIMENTO 

INCARICO DI COLLABORAZIONE CON ESPERTO ESTERNO PER IL PROGETTO DI CANTO CORALE "SCHOLA 

CANTORUM" prot. 3780/6.9.c del 7/11/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il progetto di canto corale "Schola cantorum" deliberato nel Collegio dei docenti nella  

  seduta del 30 ottobre 2019 e inserito nel PTOF a.s. 2019- 2020  

ACCERTATA  l’impossibilità di reperire all’interno dell’Istituto le specifiche competenze professionali  
  richieste, verificate anche attraverso la valutazione dei Curriculum vitae interni; 
CONSIDERATO che per l’attuazione degli interventi progettuali, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 
  formativa, si rende necessario avvalersi di figure ESTERNE aventi competenze specifiche, di cui 
  l’istituzione scolastica non dispone; 

VISTA   la determina Dirigenziale a contrarre prot. n. 3779 del 7/11/2019 

VISTO   l'Avviso pubblico prot. n. 3780 del 7/11/2019 

VISTE   le domande pervenute nei termini di scadenza dell'Avviso prevista per il giorno 15  

  novembre 2019 alle ore 13.30 

VISTO   il verbale di valutazione delle domande dei candidati prot. n. 3975 del 20 11 2019 ; 

CONSIDERATO che nei termini previsti dalla graduatoria provvisoria non è pervenuto nessun reclamo 

DECRETA 

in data odierna la pubblicazione della seguente Graduatoria definitiva  

PACIFICO MARIAGRAZIA tot. punti:      37 

Avverso la presente graduatoria è possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Giuseppina Merenda 

Firmato digitalmente 

 

mailto:BREE04000A@istruzione.it
mailto:BREE04000A@pec.istruzione.it

		2019-11-26T11:45:52+0100




